13.06.2018Г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВРЕМЕННОМ ТРУДОУСТРОЙСТВЕ

На основании Договора о совместной деятельности по организации и проведению временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет от 13 июня 2018 года №

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. На период с 13 июня 2018 года по 13 июля 2018 года временно трудоустроить бригаду подростков с режимом работы 0,5 часа в день;
2. Назначить ответственным за жизнь и безопасность детей, заведующего общим отделом администрации МО «Шаралдай» Мантыкову А.Г., провести с обучающимися, перед выполнением работ, инструктаж по технике безопасности, и по пожарной безопасности.

Глава МО «Шаралдай»
В.А. Батюрова